MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO SERTÃO PERNAMBUCANO

CAMPUS SERRA TALHADA

EDITAL Nº 16/2021, DE 29 DE OUTUBRO DE 2021
CAMPUS SERRA TALHADA/ IF SERTÃO PERNAMBUCANO

O DIRETOR GERAL DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E
TECNOLOGIA DO SERTÃO PERNAMBUCANO CAMPUS SERRA TALHADA, nomeado pela
Portaria nº 183/2020/REITORIA/IF SERTÃO PERNAMBUCANO, de 28 de fevereiro de 2020,
publicada no Diário Oficial da União, de 3 de março de 2020, no uso de suas atribuições legais e
regimentais, torna pública a LISTA PRELIMINAR de estudantes contemplados pela
CHAMADA PÚBLICA INTERNA para composição de banco de estudantes da educação básica,
regularmente matriculados, interessados no recebimento de kits de gêneros alimentícios
provenientes do Programa Nacional de Alimentação Escolar (PNAE), considerando o cenário de
pandemia da Covid-19, que gerou profundos impactos sociais e econômicos, a necessidade do
isolamento social, que acarretou a demanda por ensino remoto e a garantia do direito à educação
nas condições atuais.

LISTA PRELIMINAR – DEFERIDOS*

*Atendem ao item 5.1 do edital

NOME

MATRÍCULA

CURSO

01 AMANDA NICOLE VIEIRA DO
NASCIMENTO

202113150030
CURSO TÉCNICO

SUBSEQUENTE EM
LOGÍSTICA

02 ANA BEATRIZ SÉRGIO FERREIRA 202012170004
CURSO TÉCNICO
INTEGRADO EM

LOGÍSTICA

03 ANA BEATRIZ SOUZA MOURA 202012160017
CURSOS TÉCNICO

INTEGRADO EM
EDIFICAÇÕES

04 ANA PAULA DA SILVA 202123150007
CURSO TÉCNICO

SUBSEQUENTE EM
LOGÍSTICA

05 ANDRESSA NIANDRA DA SILVA 202013150010
CURSO TÉCNICO

SUBSEQUENTE EM
LOGÍSTICA

06 ANNA JÚLIA DE SOUSA SÁ 202013150018
CURSO TÉCNICO

SUBSEQUENTE EM
LOGÍSTICA

07 BRENO RAFAEL DE CARVALHO NUNES 202113150029
CURSO TÉCNICO

SUBSEQUENTE EM
LOGÍSTIC

08 BRUNO RODRIGUES DA SILVA 201910250030
CURSOS TÉCNICO

INTEGRADO EM
EDIFICAÇÕE

09 CAIO HENRIQUE BARBOSA DA SILVA 202012170014
CURSO TÉCNICO
INTEGRADO EM

LOGÍSTICA
10 CAMILLY VICTÓRIA LIMA MEDEIROS 202012170022 CURSO TÉCNICO

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO SERTÃO PERNAMBUCANO

CAMPUS SERRA TALHADA

INTEGRADO EM
LOGÍSTICA

11 CARLOS HENRIQUE DE OLIVEIRA
ALVES

202123150013
CURSO TÉCNICO

SUBSEQUENTE EM
LOGÍSTICA

12 DEIVID DE LIMA CAVALCANTE 201910240057
CURSO TÉCNICO
INTEGRADO EM

LOGÍSTICA

13 EDVANIA GOMES DA COSTA 201910270027

CURSO TÉCNICO
SUBSEQUENTE EM
REFRIGERAÇÃO E

CLIMATIZAÇÃO

14 ELISA CRISTINA GONÇALVES DO
NASCIMENTO

202113150013
CURSO TÉCNICO

SUBSEQUENTE EM
LOGÍSTICA

15 ELLEN VITÓRIA BARBOSA NOGUEIRA 202012160067
CURSOS TÉCNICO

INTEGRADO EM
EDIFICAÇÕES

16 ENICLEIDE DA SILVA LIMA 202023150025
CURSO TÉCNICO

SUBSEQUENTE EM
LOGÍSTICA

17 ÉVERTON ESTEVÃO DA SILVA 201910250028
CURSOS TÉCNICO

INTEGRADO EM
EDIFICAÇÕES

18 GABRIELA LOPES DOS SANTOS 202123150020
CURSO TÉCNICO

SUBSEQUENTE EM
LOGÍSTICA

19 GISELE ARAUJO COSTA 202113150002
CURSO TÉCNICO

SUBSEQUENTE EM
LOGÍSTICA

20 JAMISSON MATEUS BRITO 201910250022
CURSOS TÉCNICO

INTEGRADO EM
EDIFICAÇÕES

21 JÉSSICA DAYANA DOS SANTOS
NASCIMENTO

201910280008
CURSO TÉCNICO

INTEGRADO PROEJA EM
EDIFICAÇÕES

22 JOÃO FILIPE PEREIRA DE LIMA 202012160046
CURSOS TÉCNICO

INTEGRADO EM
EDIFICAÇÕES

23 JÚLIA RAYANE FERREIRA DA SILVA 202023160004

CURSO TÉCNICO
SUBSEQUENTE EM
REFRIGERAÇÃO E

CLIMATIZAÇÃO

24 JULIANE FEITOSA MACHADO 201913160001

CURSO TÉCNICO
SUBSEQUENTE EM
REFRIGERAÇÃO E

CLIMATIZAÇÃO

25 MARIA AYSLANE NASCIMENTO LIMA 202023150018
CURSO TÉCNICO

SUBSEQUENTE EM
LOGÍSTICA

26 MARIA DA PENHA PEREIRA DOS
SANTOS

202023150036
CURSO TÉCNICO

SUBSEQUENTE EM
LOGÍSTICA

27 MARRY MANUELY DE LIMA SILVA 202112160028
CURSOS TÉCNICO

INTEGRADO EM
EDIFICAÇÕES

28 PALOMA EDUARDA DOS SANTOS 202012160001
CURSOS TÉCNICO

INTEGRADO EM
EDIFICAÇÕES

29 RAFAELA DO NASCIMENTO SILVA 201910260022 CURSO TÉCNICO
SUBSEQUENTE EM

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO SERTÃO PERNAMBUCANO

CAMPUS SERRA TALHADA

LOGÍSTICA

30 WALID RUAN APARECIDO SANTANA
DOS SANTOS

202012160036
CURSOS TÉCNICO

INTEGRADO EM
EDIFICAÇÕES

31 WILLIAN GABRIEL SANTOS
MAGALHÃES

202112170042
CURSO TÉCNICO
INTEGRADO EM

LOGÍSTICA

Serra Talhada, 10 de novembro de 2021.

Alex de Souza Magalhães
Diretor –Geral do IF Sertão- PE campus Serra Talhada

Portaria nº 183, de 28/02/2020, publicada no DOU de 03/03/2020

		2021-11-10T06:04:15-0300
	Alex de Souza Magalhaes:07409285460